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پیام تبریک مشــترک شهردارورییس 
واعضای شــورای اسلامی شهرحسن 

آبادبه مناســبت هفته بسیج
واعضای  ایلانلورئیس  شهردار،حســن  شیرزادیعقوبی 
شورای اسلامی شهرحسن آباد با صدور پیامی فرا رسیدن 

هفته بسیج را تبریک گفتند 
متن پیام بدین شرح است 

بسم الله الرحمن الرحیم
مقام معظم رهبری 

” بســیج در واقع مظهر عشــق و ایمــان و آگاهی و 
مجاهدت وآمادگی کامل، برای ســربلند کردن کشــور و 

ملت است.
بســیج عظیم ترین نیروی مردمی اســت که در پرتو 
آینده نگــری و ژرف اندیشــی امام راحــل)ره( و با هدف 
صیانت از اصول، آرمان ها و دســتاوردهای انقلاب اسلامی 
شــکل گرفــت و با هدایت های راهگشــای مقــام معظم 
رهبــری مدظله العالی، به پیشــرفت و بالندگی رســیده 
است به گونه ای که اکنون بسیج به گسترده ترین شبکه 
مردمی در خدمت به مردم در عرصه های مختلف تبدیل 
شــده است و به عنوان الگو برای تمام کشورهای مسلمان 

و آزاده شناخته می شود.
اینجانبــان ضمن بزرگداشــت یاد و خاطــره تمامی 
شــهدای عزیزمان بویژه شــهدای بســیجی ،هفته بسیج 
رابه ملت شریف ایران بویژه بسیجیان سرافراز شهرحسن 
آبادوبخش فشــافویه تبریک عرض می کنیم وامیدواریم 
اقشارمختلف بسیج دردســتیابی به قله های افتخارموفق 

باشند. وپیروز 

طرح ملی جهاد آبرســانی در مجتمع 
آبرســانی کوچری شهرستان خمین با 

74 درصد پیشــرفت فیزیکی 
مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان خمین از پیشرفت 
74 درصدی پروژه جهاد آبرســانی و آبرسانی به 6 روستا 

در این شهرستان خبرداد.
مســعود عالی بــا اعلام ایــن خبر اظهار داشــت: با 
بهربرداری از پروژه آبرسانی کوچری در شهرستان خمین 
تا کنون 5 روســتا با جمعیتی بالغ بــر 1300 نفر از آب 

شرب سالم و پایدار بهرمند شدند.
وی افــزود: اجرا 7 کیلومتر خط انتقال آب و یک باب 
مخزن 200متر مکعبی آب از دیگر اقداماتی اســت که در 
راستای بهرمندی مشترکین روستای جوباده از آب شرب 
ســالم و پایدار در دســت اجرا می باشــد و در آینده ای 

نزدیک وارد مدار بهره برداری خواهد شد.
مدیر امــور آب و فاضلاب شهرســتان خمین اعتبار 
هزینه شــده در این پروژه را تا کنون 140 میلیارد ریال 
اعلام کرد و تصریح نمود : ساخت یک باب ایستگاه پمپاژ 
آب، اجرای 18 کیلومتر خط انتقال آب و یک باب مخزن 
300 متر مکعبی از جمله اقداماتی اســت که در راستای 

اجرای این طرح انجام شده است.

اخبار

البرز - یحیی رمضانی صبح سه شنبه در جلسه کارگروه اشتغال 
شهرســتان کرج اظهار داشــت: اشــتغال، اقتصاد و معیشت از 
دغدغه هــای مقام معظم رهبری و اولویت دولت محترم بشــمار 
می رود، لذا انتظار است مدیران دستگاه ها اهتمام ویژه ای در این 
زمینه داشته باشند.وی با اشاره سفر قریب الوقوع حضرت آیت الله 
رئیسی ریاســت محترم جمهوری به استان البرز افزود: برای این 
ســفر لحظه شماری می کنیم تا با قدم خیر ایشان به استان البرز 

رهاوردی از امید، نشاط و برکت در استان جاری و ساری شود.
فرمانــدار کرج در ادامه انتخابــات را اولویت مهم نظام جمهوری 
اسلامی دانست و تصریح کرد: طبق قانون همه دستگاه ها موظف 
هستند تا امکانات ســخت افزاری و نرم افزاری، نیروی انسانی و 
حمایت هــای لازم را برای برگزاری انتخابات باشــکوه در یازدهم 
اســفندماه به میدان بیاورند و هر دســتگاهی که در این زمینه 

همکاری نکند ترک فعل تلقی می شود.
وی همچنین بر ضرورت توجه مدیران و رؤسای بانک ها به تکریم 

ارباب رجوع و پاسخگویی مناسب به مردم تاکید کرد.

فرمانــدار کرج در ادامه ضمن دریافت گزارشــی از وضعیت ثبت 
اشتغال دستگاه های شهرستانی در سامانه ملی رصد و رتبه بندی 
دستگاه ها و بانک ها خطاب به مدیران گفت: این اعداد ثبت شده 
در اشتغالزایی مصداق عینی عملکرد مدیران است، معیار و شاخص 
ارزیابی مدیران هم میزان تحقق اشتغالزایی آنها خواهد بود بنابراین 
انتظار می رود با نگاه ویژه تمام اهتمام خود را برای تحقق ســهم 

اشتغال بکار بگیرید.
معاون اســتاندار البرز هچنین با تاکید بر اینکه اشتغالزایی جزو 
اولویت های مهم دولت ســیزدهم است تصریح کرد: مدیران ثبت 
اشتغالزایی در سامانه را جدی بگیرند چرا که میزان اشتغال ثبت 
شــده در کل کشور رصد می شود و رنکینگ رتبه بندی استان ها 

نیز بر همین اساس خواهد بود.
فرماندار کرج خاطرنشان کرد: اشتغالزایی اولویت دولت است و هر 
تعداد ریزش و ثبت اشتغال در سامانه می تواند جایگاه استان ها را 

در میزان اشتغالزایی تغییر قرار دهد.
تنها 48 درصد تسهیلات اشتغالزایی بانک ها در کرج پرداخت شده 

است
وی با بیان اینکه عملکرد بانک ها در پرداخت تسهیلات بانکی قابل 
قبول نیســت، دستور داد بانک ها دو ماهِ پیش رو را صرف تعیین 
تکلیف پرداخت تســهیلات اشتغالزایی کنند. وی افزود: تنها 48 
درصد تسهیلات اشتغالزایی بانک ها در کرج پرداخت شده و 400 

پرونده هنوز مابقی مانده است.
فرماندار کرج گفت: ظرف دو هفته پرونده های باقی مانده در صف 

دریافت تسهیلات بانکی برای اشتغالزایی تعیین تکلیف شود.
وی افــزود: عموماً دو ماه پایانی ســال زمان اوج ترافیک فعالیت 
بانک هــا خواهد بود و اشــتغالزایی جزو اولویت هــای ثانویه قرار 
می گیــرد و لذا مدیران بانک ها باید بــه قید فوریت ظرف دو ماه 
آینده وضعیت پرونده های مربوط به پرداخت تسهیلات بانکی را 

مشخص کنند.
فرماندار کرج گفت: از 28 دســتگاه شهرستان کرج 1۹ دستگاه 
به تعهدات اشــتغالزایی خود عمل کرده اند و باید علت کم کاری 
۹ دســتگاه باقی مانده نیز مشخص سود و خود را به سطح لازم 

برسانند.
معاون استاندار البرز ادامه داد: 87 درصد فعالیت های اشتغالزایی 
استان توســط صنایع در این شهرستان انجام می شود و مدیران 
عضو کارگروه اشــتغال نقشی تعیین کننده در این زمینه دارند و 

همین مدیران باید پاسخگو باشند.
وی ادامه شــهرداران را نیز ملزم ساخت تا ظرف دو هفته آینده 

تحقق سهم اشتغالزایی خود را در سامانه ملی رصد ثبت کنند.
معاون اســتاندار در ادامه با قدردانــی از تلاش های اداره کل کار، 
تعاون و رفاه اجتماعی اســتان در اشتغالزایی و راه اندازی بازارچه 
برکت برای رونق فعالیت مشاغل خانگی گفت: اکثریت فعالان در 
این غرفه ها تســهیلات بانکی دریافت کردند و امروز در کف بازار 

شانه به شانه ی بازاریان کار تجاری و اقتصادی انجام می دهند.
وی با اشاره به اقدامات جهادی دولت سیزدهم در استان البرز ادامه 
داد: اقدام قرارگاه اشــتغال نیز در جایگاه خود بی نظیر بود و طی 
فراخوانی که اخیراً صادر شد ۹40 نفر ثبت نام کردند و صد در صد 

جذب بازار کار شدند.
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۱۹ دستگاه اجرایی در کرج به تعهدات اشتغالزایی خود عمل کردند

گلســتان -  ســیدمهدی مهیایی در آییــن افتتاحیه 
شــانزدهمین جشــنواره بین المللی فرهنگ و اقتصاد 
اقوام ایران زمین که با حضور محمدجواد ســاوری دبیر 
شانزدهمین جشنواره بین المللی فرهنگ و اقتصاد اقوام 
ایران زمین و مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی گلستان، جمعی از مدیران کل دستگاه های اجرایی 
استان، مسئولان، خبرنگاران، هنرمندان و اقوام ایران زمین 
و مردم فرهنگ دوست استان گلستان در گرگان برگزار 
شــد، گفت: یکی از پروژه های این بســته ایجاد شرایط 
گردشگری تفریحی در جزیره آشوراده است که مجوزهای 
لازم را اخذ کردیم معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
گلســتان بیان کرد: یکی دیگر از این پروژه ها مربوط به 
تله کابین علی آباد کتول اســت در ســفر رییس جمهور 
شاهد انعقاد قرارداد با پیمانکار خواهیم بود  او خاطرنشان 
کرد: پروژه تله کابین گرگان منتظر تاییده نهایی سازمان 
حفاظت محیط زیســت بوده و پیمانکار آن هم مشخص 
شده است  مهیائی گفت: ایجاد مجتمع گردشگری در سد 
کبودوال از دیگر پروژه های در نظر گرفته شــده در این 
بسته مورد نظر اســت  او افزود: لایروبی خلیج گرگان ه 
بطور 100 درصد به اتمام رسیده و در سفر دوم به دنبال 
اعتبــارات کامل برای این پروژه در کانال چاپقلی و پمپاژ 
آب به خلیج گرگان هستیم معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار گلستان عنوان کرد: گلستان جزو 10 استان آخر 
از نظر شاخص توسعه ای، اما جزو استان های برتر در بخش 

ظرفیت ها هست 

بسته گردشگری ویژه گلستان  
در سفر رییس جمهور به استان 

رونمایی می شود
گلستان - دبیر شانزدهمین جشنواره بین المللی فرهنگ 
و اقتصاد اقــوام ایران زمین و مدیــرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی گلســتان از حضور 25 گروه 
موســیقی آیینی اقوام از 15 استان کشور در شانزدهمین 
جشنواره فرهنگ و اقتصاد ایران زمین خبر داد محمدجواد 
ساوریدر آیین افتتاحیه شانزدهمین جشنواره بین المللی 
فرهنــگ و اقتصاد اقــوام ایران زمین که با حضور ســید 
مهدی مهیایی معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری 
گلستان، جمعی از مدیران کل دستگاه های اجرایی استان، 
مســئولان ، خبرنگاران، هنرمندان و اقــوام ایران زمین و 
مردم فرهنگ دوســت استان گلســتان در گرگان برگزار 
شــد، گفت: در بخش روســتایی و عشایری شانزدهمین 
جشنواره بین المللی فرهنگ و اقوام ایران زمین 27 سیاه چادر 
ظرفیت و توانمندی های اقوام مختلف اســتان و کشور را 
در معرض نمایش قرار می دهند مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی گلستان گفت: همچنین هشت 
مزرعه گردشگری در کنار برپایی نمایشگاه صنایع دستی 
با شرکت هنرمندان 31 استان و غرفه های صنایع دستی 
خارجی کشورهای افغانستان، قزاقستان و ترکمنستان با 
حضور 350 هنرمند هنرهای ســنتی و دست ساز اقوام و 
ملل گوناگون را به نمایش خواهند گذاشتساوری افزود: در 
بخش روستایی هشت بخش شامل مرکزی گرگان، بهاران، 
بندرکز، علی آبادکتول، آق قلا، گالیکش،  رامیان و بندرترکمن 
در مساحتی به متراژ سه هزار مترمربع در جشنواره حضور 

خواهند داشت

طنین نوای 25 گروه موسیقی آیینی 
اقوام در جشنواره فرهنگ و اقتصاد 
اقوام ایران زمین دراستان گلستان 

هرمرگان - مرتضی سالاری با اشاره به بازرسی از 2 هزارفروند 
شــناور صیادی بدون هویت در بنادر غرب، اظهارکرد: این 
اقدام در راستای لزوم تسهیل ثبت قایق های صیادی بدون 
هویت در سواحل و بنادر غرب با هماهنگی های انجام شده 
با اداره کل بنادر و دریانوردی استان انجام گرفته است. وی 
ادامــه داد: در همین راســتا کارگروه و تیم های تخصصی 
بازرسی تشکیل و با بازدید از پارکینگ هایی که قایق های 
صیادی بدون هویت حضور داشتند، علاوه بر بازرسی از 2 
هزار فروند قایق بدون هویت مقرر شد مالکان این قایق ها 
برای تشــکیل پرونده به مدیریت بنادر و دریانوردی غرب 
اســتان مراجعه کنند. به گفته وی؛ برای تسهیل فرآیند 
علاوه بر تشکیل گروه های کاری برای بازدید از بنادر غرب 
استان در حوزه ستادی و دریافت اسناد و مدارک دریانوردان 
ومالکان قایق ها، سامانه ها و زیرسیستم هایی که لازم بود 
نیز برای انجام این مهم تقویت شده که در حال حاضر در 
صورت مراجعه مالکتن قایق های صیادی گواهینامه ثبت با 
هماهنگی های انجام شده کمتر از یک هفته تحویل داده 
خواهد شد. ســالاری با بیان اینکه در حال حاضر بیش از 
200 فقره گواهینامه ثبت قایق صیادی مربوط به بنادر غرب 
تحویل مالکان این قایق ها شده و آن ها دیگر نیاز به سفر به 
مرکز استان برای دریافت گواهینامه های مربوطه نخواهند 
داشت. وی یادآور شد: از این پس قایق های صیادی بی هویت 
که گواهینامه ثبت قایق از مدیریت بنادر و دریانوردی غرب 
دریافت کرده اند، می توانند با نظارت شیلات و دریابانی به 

صورت قانونی اقدام به دریاروری و صیادی کنند.

بازرسی از 2 هزارفروند شناور 
صیادی بدون هویت در بنادر 

غرب هرمزگان قــم - ردار محمــد زهرایی عصر دوشــنبه در همایش 
جهادگــران فاطمی 3 کــه در مجتمــع فرهنگی امام 
خمینی )ره( قم برگزار شد اظهار داشت: جهادگران اولین 
قدم های خود را بر پایه صداقت و شــهامت در راستای 
خدمت رســانی به مردم و عمل به خوبی ها برداشتند و 
گام های دیگر حرکت در مســیر ولایت و شهادت است. 
مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور عنوان داشت: در 
تاریخ مواضع افراد مورد قضاوت قرار گرفته نه عبادت های 
آنان و امروز نیز تاریخ ما را با موضع مان و عملکردی که 
در جامعه داریم قضاوت می کند و این مســائل در تاریخ 
ثبت و ضبط می شود. وی ابراز داشت: میثم تمار و مالک 
اشــتر در آن زمان خاص خود، موضعی گرفتند که در 
تاریخ ثبت شده و به مطاع دنیوی پشت کرده اما از ولی 
خود حمایت و پشــتیبانی کردند. سردار زهرایی عنوان 
داشت: نسل امروز ما بر باورهای دینی خود ایستاده است 
و شهید آرمان علی وردی این موضوع را به اثبات رساند 
که در مســیر خود ثابت قدم ماند و حاضر نشــد در دو 
راهی، رهایی و توهین به ولایت از آرمان های خود دست 
بردارد که این امر در تاریخ ثبت شــده است. وی با بیان 
اینکه برخی ها تصور می کنند که نسل جوان ایمان خود 
را از دســت داده است افزود: اتفاقات سال گذشته نشان 
داد که این موضوع نادرســت است و شهیدان عجمیان 
و علی وردی از جمله نمونه ها هستند.مســئول سازمان 
بسیج ســازندگی کشــور گفت: جهادی مورد پذیرش 
و مقبول اســت که بدون منت باشد که این روحیه در 

جهادگران فاطمی وجود دارد.

نسل امروز ما بر باورهای دینی 
خود ایستاده است

) آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1402 اداره ثبت  اسناد و املاک شهرستان  سقز(
بــه موجــب ماده 59 ایین نامه قانون ثبت  املاکی که در ســه ماهه دوم  ســال 
1402  در حوزه ثبتی این اداره  درخواســت ثبت گردیده به شــرح ذیل جهت  اطلاع 

عموم  آگهی میگردد:
املاک واقع در بخش 1

1- خانــم آفتاب نوری  فرزند توفیق به شــماره ملــی 3588939986 صادره از دیواندره 
نســبت به ششدانگ  یکباب ســاختمان به شماره پلاک 42 فرعی از یکهزار هفتصدو سی وهفت  
-اصلی واقع در بخش یک سقز  به مساحت یکصد ویک متر مربع                                                 

2- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششــدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 147  فرعی از یکهزار هشــتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 120 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  514/20  متر مربع                 
3- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 149 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  18758/41 مربع                   
4- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششــدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 151 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

واقع در بخش 1سقز به مساحت  13982 متر مربع                                                                
5- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششــدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 223 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  3123/27 متر مربع               
6- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششــدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 225 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                         
7- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 226فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                          

8- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششــدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 227 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                         
9- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششــدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 228 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                         
10- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 229 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                         
11- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 230 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                         
12- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 231  فرعی از یکهزار هشــتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                         
13- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 232 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160  متر مربع                        
14- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 233 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  156/48 مربع                        
15- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 234 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  152/93  متر مربع                             

16-  موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 235 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160  متر مربع                         

17- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 236 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                                        

18- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 237  فرعی از یکهزار هشــتصدو هشتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                          

19- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 238  فرعی از یکهزار هشــتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                         
20- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 239 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160  متر مربع                        
21- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 240 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  156/65 متر مربع                  
22- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 241 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  159/42 متر مربع                  
23- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 242 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  150  متر مربع                        
24- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 243 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  150  متر مربع                         

25- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 244 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  146 متر مربع                          

26- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 245 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160  متر مربع                         

27- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 246 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت 160/01 متر مربع                     

28- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 247 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160  متر مربع                         
29- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 248 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                         
30- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 249 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                         
31- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 250 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                         
32- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 251 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                          

33- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 252  فرعی از یکهزار هشــتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160  متر مربع                        
34-موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 253 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160/72 متر مربع                  
35- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 254 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  183/26 متر مربع                  
36- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 255 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  159/19 متر مربع                  
37- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 256 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  159/30 متر مربع                  
38- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 257 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  155/10 متر مربع                  
39- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 260 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  112/90 متر مربع                  
40- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 261 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  158/40  متر مربع                 
41- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 262 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  177/97 متر مربع                  
42- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 263 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  185/36 متر مربع                  
43- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 264 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  178/10 متر مربع                  
44- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 265 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  36/59 متر مربع                     

45- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 266 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  102/38 متر مربع                  
46- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 267 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  156/27 متر مربع                  
47- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 268 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  185/95 متر مربع                  
48- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 269 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  126/63 متر مربع                  
49- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 271 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  65/91  متر مربع                    

50- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 272 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  109/2 متر مربع                     

51- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 273 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  1/50 متر مربع                       
52- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شــماره پلاک 274 فرعی از یکهزار هشــتصدو هشــتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  16/77 متر مربع                     

برابر مواد 16و17 قانون ثبت کســانی که نســبت به املاک فوق اعتراض دارند میتوانند 
اعتراض خود را از تاریخ انتشــار نوبت اول این اگهی  ظرف مدت 90 روز به ثبت محل  تســلیم 
نمایند و چنانچه بین تقاضا کنندگان و اشخاص ثالث قبلا دعوایی در دادگستری  اقامه شده باشد  
گواهی طرح دعوی را از مرجع قضایی اخذ به این اداره تسلیم نمایند والا حق آنان ساقط خواهد 
شــد .ضمناً متذکر میگردد مطابق ماده 86 آئین نامه قانون ثبت معترض میبایســتی ظرف مدت 
یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به ایــن اداره ، با مراجعه به مرجع ذیصلاح قضایی نســبت به 
تقدیم دادخواســت اعتراض به ثبت اقدام وگواهی طرح دعوی را به این اداره تسلیم نماید در 
غیر اینصورت ، متقاضی ثبت میتواند با مراجعه به دادگاه واخذ گواهی عدم طرح دعوی اعتراض 
از ناحیــه معترض ، تقاضای ادامه عملیات ثبتی را نموده واداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض 
، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد این آگهی در دو نوبت به فاصله سی روز یکبار 
منتشــر و اعتراض به حدودوحقوق ارتفاقی از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 

روز پذیرفته خواهد شد.م الف 103
تاریخ انتشار نوبت اول  : دوشنبه  1402/08/01

 تاریخ انتشار نوبت دوم  چهارشنبه 01 /1402/09
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان سقز- علیرضا امیری حسینی

آگهی ابلاغ 
احترامــا نظــر به درخواســت صــدور حکم مــوت فرضی 
آقایان حمیدرضا گماریان فرزند اصغر فاقد کدملی و علیرضا 
گماریــان فرزند اصغــر فاقد کدملی و میــلاد گماریان فرزند 

اصغر به کدملی
0072243112 باتوجــه بــه تکلیف قانونــی مطابق ماده 
1023 قانونمندی می بایســت در یکــی از جراید محل و یکی 
از روزنامه های کثیرة الانتشــار تهران ، اعلانی در ســه دفعه 
متوالی به فاصله یک ماه منتشــر کرده و اشــخاصی که ممکن 
اســت از غائبین خبری داشته باشــند، دعوت شوند، لذا آن 
مرجــع به  شــرحی کــه ذکر گردید اقــدام نمایــد از و نتیجه 

انتشار به صورت ماهیانه به این شعبه گزارش گردد.
شناسه آگهی 1608473

دادرس دادگاه شعبه 2 دادگاه خانواده
شهرستان کرج-)15 خانواده سابق   (
 اسماعیل ولی پوری

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

اول/دوم  هیــأت   140260310016008318 شــماره  رأی  برابــر 
موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک محمودآباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید علی هاشــمیان فرزند سید ابراهیم 
به شــماره شناسنامه 852 صادره از آمل در شش دانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی )کاربری زراعی( به مساحت 228 مترمربع پلاک 1811 فرعی 
از 30- اصلی بخش 11 واقع در روســتای یمچی  خریداری از مالک رسمی 
آقای علی اکبر توکلی محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبــت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود ؛ در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضــای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1402/08/16 نوبت دوم 1402/09/01 ./

شناسه آگهی 1600316
مهدی آزاد
رییس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملک حوزه ثبتی سوادکوه شمالی
املاکــی کــه مطابق مــاده 13 قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/02 و آیین نامه مربوطه در هئیت 

حل اختلاف ، منجر به صدور رای می گردد به شرح زیر آگهی می شود :
امــلاک متقاضی واقع در قریــه فرامرزکلا پلاک 467 فرعــی 198 اصلی بخش 
15 حوزه ثبت ســوادکوه شــمالی به مالکیت حامد گرگانی نسبت به شش دانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 1900.75 متر مربع خریداری بدون واسطه 

از ستار گرگانی مالک رسمی 
لذا کســانی که نســبت به املاک فوق اعتراض دارند میتوانند به اســتناد ماده 
16 قانــون ثبت از تاریخ اولین انتشــار به مدت 90 روز درخواســت واخواهی خود 
را بــه این اداره تســلیم و رســید دریافت دارنــد. اگر بین تقاضا کننــده و دیگری 
قبل از انتشــار این آگهی دعوایی در مراجع قضایی اقامه شــده ،باشد معترض باید 
گواهــی تقدیم دادخواســت را به ایــن اداره تحویل دهد در ایــن صورت اقدامات 
ثبــت موکــول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت. در صورتی کــه اعتراض در مهلت 
قانونی تســلیم نگردد و یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل، به این 
اداره تحویل نشــود اداره ثبت اقدام به صدور ســند مالکیت مــی نماید این آگهی 
در 2 نوبت به فاصله 30 منتشــر خواهد شــد. ضمنا املاک مذکور که طبق ماده 13 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/02 آگهی گردید، تحدید حدود آن به صورت هم زمان انجام می شود. 

روزتاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/01 نوبت دوم 1402/09/01
شناسه آگهی: 1587329

حامد خاوری کرد آسیابی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک سوادکوه شمالی

آگهــی نوبتــی و تحدید حــدود اختصاصی تقاضای ثبت ملــک حوزه ثبتی 
سوادکوه شمالی

املاکی که مطابق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 1390/09/02 و آیین نامه 
مربوطــه در هئیت حــل اختلاف ، منجر به صدور رای می گردد به شــرح 

زیر آگهی 
می شود :

امــلاک متقاضی واقع در قریــه مرزیدره پلاک 11 فرعی 369 اصلی 
بخش 12 حوزه ثبت ســوادکوه شــمالی به مالکیت غلامرضا رجبی نسبت 
به 6 دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 406.60 متر مربع 

خریداری بدون واسطه از رجب رجبی مالک رسمی.
لذا کســانی که نســبت به املاک فــوق اعتراض دارنــد میتوانند به 
اســتناد مــاده 16 قانون ثبت از تاریخ اولین انتشــار بــه مدت 90 روز 
درخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند. 
اگــر بیــن تقاضا کننــده و دیگری قبل از انتشــار این آگهــی دعوایی در 
مراجع قضایی اقامه شده ،باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست 
را بــه ایــن اداره تحویل دهــد در این صورت اقدامــات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
تســلیم نگردد و یا گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل، 
بــه ایــن اداره تحویل نشــود اداره ثبت اقدام به صدور ســند مالکیت 
می نماید این آگهی در 2 نوبت به فاصله 30 منتشــر خواهد شــد. ضمنا 
املاک مذکور که طبق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/02 آگهی گردید، 

تحدید حدود آن به صورت هم زمان انجام می شود. 
دوم  نوبــت   1402/08/01 اول  نوبــت  انتشــار  روزتاریــخ 

1402/09/01
شناسه آگهی: 1585174

حامد خاوری کرد آسیابی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک سوادکوه شمالی

آگهی نوبتی ســه ماهــه دوم ســال 1402 اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

پــلاک 40 الــی 42 اصلی بخــش 16 موقوفه میرزا 
حســین واسکســی بمیــزان 20 ســیر مشــاع از 240 
ســیر ششــدانگ عرصه به تصدی اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرســتان قائم شــهر واقع در قریه شهرودکلا 
بــه مســاحت 4575490.56 متــر مربــع کــه مقدار 
282250 متر مربع آن بســتر رودخانه تالار میباشــد 
طبــق وقــف نامــه لــذا هرکس نســبت به پــلاک فوق 
التوصیف اعتراض داشــته باشــد میتوانند طبق ماده 
16 و 74 آئیــن نامه اصلاحی قانون ثبت اعتراض خود 
را از طریق انتشار اولین آگهی به مدت 90 روز کتبا به 
اداره ثبت اسناد تسلیم نمایند علاوه بر آن ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست به مراجع ذیصلاح 
قضایی تقدیــم نمایند والا این اداره حســب ماده 86 
آئین نامــه اصلاحی قانون ثبت بــه وظیفه قانونی خود 

عمل خواهد نمود.
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/01 نوبت دوم 

 1402/09/01
شناسه آگهی: 1587204

مرتضی قاسم پور 
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

گـــزارش


